

# Årsredovisning

## MM Service Center AB

Organisationsnummer: 556669-7206

Räkenskapsår: 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Varberg

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Alen Glavak  
Verkställande direktör  
Varberg 2023-07-06

# Årsredovisning

## MM Service Center AB

Organisationsnummer: 556669-7206  
Räkenskapsår: 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Varberg



## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

##### *Verksamhetens art och inriktning*

Bolaget bedriver försäljning och reovering av dryckesutrustning inom bryggerinäringen till den Nordiska marknaden.

##### *Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat*

MM Service Center AB realiserade en nettoomsättning om 340 MSEK och ett rörelseresultat på 39 MSEK.

Försäljningen har ökat på samtliga Nordiska marknader och vi har etablerat oss via nya säljkanaler.

##### *Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget*

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Micro Matic A/S (org.nr 17177176 med säte i Odense, Danmark) som är slutligt moderbolag.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har positiva förväntningar på år 23/24 och räknar med en högre omsättning än 22/23. Stigande priser från leverantörer har påverkat oss senaste året men förväntas mattas av under 23/24.

Försäljnings- och inköpsled samt den svenska kronans utveckling påverkar verksamheten. Företagets finansiering säkras genom en koncernintern cashpool.

### Flerårsöversikt

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30
Nettoomsättning (tkr)	347 753	277 577	211 187	263 989
Rörelseresultat (tkr)	39 536	32 938	20 816	30 942
Resultat efter finansiella poster (tkr)	48 310	32 635	20 485	31 480
Avkastning på totalt kapital (%)	26,1	18,5	16,0	27,8
Balansomslutning (tkr)	185 297	177 612	127 656	113 237
Soliditet (%)	48,3	56,1	57,7	50,9
Medelantal anställda	29	27	26	26



## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på totalt kapital

Resultat efter finansiella intäkter / totala tillgångar

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>600</b>	<b>42 099</b>	<b>21 242</b>	<b>63 941</b>
Balanseras i ny räkning		21 242	-21 242	0
Utdelning		-50 000		-50 000
Årets resultat			34 803	34 803
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>600</b>	<b>13 341</b>	<b>34 803</b>	<b>48 744</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	13 341 490
Årets resultat	34 803 549
<b>Summa</b>	<b>48 145 039</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Utdelning	40 000 000
Balanseras i ny räkning	8 145 039
<b>Summa</b>	<b>48 145 039</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.



**Resultaträkning**

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1 2	2023-04-30	2022-04-30
	3		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	4	347 753	277 577
Övriga rörelseintäkter		6 533	6 828
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>354 286</b>	<b>284 405</b>
<i>Rörelsekostnader</i>	5		
Råvaror och förnödenheter		-243 090	-188 669
Övriga externa kostnader	6 7	-38 413	-33 564
Personalkostnader	8	-24 884	-22 533
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-627	-845
Övriga rörelsekostnader		-7 736	-5 856
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-314 750</b>	<b>-251 467</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>39 536</b>	<b>32 938</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag	9	8 548	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	260	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-34	-312
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>8 774</b>	<b>-303</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>48 310</b>	<b>32 635</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder	12	-6 250	-5 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-6 250</b>	<b>-5 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>42 060</b>	<b>26 935</b>
Skatt på årets resultat	13	-7 257	-5 693
<b>Årets resultat</b>		<b>34 803</b>	<b>21 242</b>



## Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	14	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	15	2 689	2 248
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	16	849	346
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 538</b>	<b>2 594</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	17	15 703	14 022
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 703</b>	<b>14 022</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 241</b>	<b>16 616</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		71 680	56 246
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>71 680</b>	<b>56 246</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 871	46 064
Fordringar hos koncernföretag		26 125	45 819
Aktuell skattefordran		0	1 457
Övriga fordringar		176	215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14	313
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>86 186</b>	<b>93 868</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 190	10 882
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 190</b>	<b>10 882</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>166 056</b>	<b>160 996</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>185 297</b>	<b>177 612</b>



**Balansräkning**

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>	18		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	19	600	600
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>600</b>	<b>600</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 341	42 099
Årets resultat		(34 803)	21 242
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>48 144</b>	<b>63 341</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>48 744</b>	<b>63 941</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	20	51 300	45 050
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>51 300</b>	<b>45 050</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	21		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 311	0
Skulder till koncernföretag		0	8 548
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 311</b>	<b>8 548</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		816	0
Leverantörsskulder		59 410	46 735
Skulder till koncernföretag		12 452	3 141
Aktuella skatteskulder		875	0
Övriga skulder		2 162	1 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	8 227	8 208
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>83 942</b>	<b>60 073</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>185 297</b>	<b>177 612</b>



## Kassaflödesanalys

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		39 535	32 938
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	23	627	845
Erhållen ränta		260	9
Erlagd ränta		-34	-312
Betald inkomstskatt		-5 800	-4 301
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>34 588</b>	<b>29 179</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		-15 434	-3 772
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-18 520	-16 055
Ökning/minskning av rörelseskulder		14 371	25 422
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>15 005</b>	<b>34 774</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-2 595	-842
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		1 024	328
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		0	-5 663
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 571</b>	<b>-6 177</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-50 000	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-50 000</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-36 566</b>	<b>28 597</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>65 323</b>	<b>36 726</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	24	<b>28 757</b>	<b>65 323</b>

2023072806841

Penneo dokumentnyckel: 78NXX-LSE3Y-2310P-2GFAW-37ECT-A16JZ



## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### *Redovisnings- och värderingsprinciper*

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### *Omräkning till redovisningsvaluta*

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

#### *Omräkning av poster i utländsk valuta*

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar.

#### *Intäkter*

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

MM Service Center ABs intäkter består i huvudsak av varuförsäljning hänförd till produktion, renovering och utrustning

#### *Varuförsäljning*

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda:

- Företaget har överfört de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande,
- Företaget inte längre har något sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller utövar någon reell kontroll över de sålda varorna,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- De ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget, och
- De utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt.

#### *Utdelning och ränteintäkter*

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalning har fastställts.

Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det redovisade värdet av fordran.

#### *Ersättningar till anställda*

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

#### *Avgiftsbestämda planer*

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.



### Låneutgifter

Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i den period de uppkommer.

### Skatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

#### Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

#### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

#### Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

### Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

#### Leasetagare

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

### Redovisningsprinciper immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

#### - Redovisningsprinciper för avskrivningar immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

#### - Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

5 år



#### *Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

#### *- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar*

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

#### *- Tillämpade avskrivningstider:*

Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3-8 år

#### *Nedskrivningar av anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärde för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning har omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

#### *Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i*

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### *Koncernbidrag och aktieägartillskott*

Erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen. Koncernbidrag som moderföretaget lämnat till ett dotterföretag redovisas som en ökning av andelens redovisade värde.



#### *Finansiella instrument*

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Låneutgifter periodiseras som en del i lånets räntekostnad enligt effektivräntemetoden (se nedan).

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, dvs. det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till nominellt belopp.

Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde.

#### *Upplupet anskaffningsvärde*

Med upplupet anskaffningsvärde avses det belopp till vilket tillgången eller skulden initialt redovisades med avdrag för amorteringar, tillägg eller avdrag för ackumulerad periodisering enligt effektivräntemetoden av den initiala skillnaden mellan erhållet/betalat belopp och belopp att betala/erhålla på förfallodagen samt med avdrag för nedskrivningar. Effektivräntan är den ränta som vid en diskontering av samtliga framtida förväntade kassaflöden över den förväntade löptiden resulterar i det initialt redovisade värdet för den finansiella tillgången eller den finansiella skulden.

#### *Varulager*

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först- in-först-ut-metoden (FIFU). Nettoförsäljningsvärde är försäljningsvärdet efter avdrag för beräknade kostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp, tillverkning samt andra utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. I anskaffningsvärdet för en egentillverkad tillgång ingår, utöver sådana kostnader som direkt kan hänföras till produktionen av tillgången, en skälig andel av indirekta tillverkningskostnader.

#### *Eventualtillgångar och eventalförpliktelser*

En eventalförpliktelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

En eventualtillgång är en möjlig tillgång till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir. En eventualtillgång redovisas inte som en tillgång i balansräkningen.

#### *Kassaflödesanalys*

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.



**Not 2. Uppskattningar och bedömningar**

Viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

**- Goodwill**

Per varje balansdag gör företaget en bedömning om det finns någon indikation på att värdet av goodwill är lägre än det redovisade värdet.

**- Aktier i dotterföretag**

Bolaget har betydande värden redovisade i balansräkningen avseende aktier och andelar i dotterföretag. Dessa testas för nedskrivningsbehov varje balansdag.

Viktiga bedömningar vid tillämpning av MM Service Center ABs redovisningsprinciper

Förutom de bedömningar som innefattar uppskattningar (se ovan) har företagsledningen inte gjort några väsentliga bedömningar vid tillämpningen av företagets redovisningsprinciper med en betydande effekt på de redovisade beloppen i de finansiella rapporterna.

**Not 3. Uppgift om moderföretag och koncernredovisning**

*Moderföretag i den största koncernen*

Namn	Micro Matic A/S
Organisationsnummer	17177176
Säte	Odense (Danmark)

*Närmaste moderföretag som upprättar koncernredovisning*

Namn	Micro Matic A/S
Organisationsnummer	17177176
Säte	Odense (Danmark)

**Not 4. Nettoomsättningens fördelning**

Nettoomsättning per verksamhetsgren

	2023-04-30	2022-04-30
Utrustning inom bryggerinäringen	347 753	277 577
<b>Summa</b>	<b>347 753</b>	<b>277 577</b>

Nettoomsättning per geografisk marknad

	2023-04-30	2022-04-30
Sverige	91 606	76 946
Danmark	111 581	84 463
Norge	80 287	76 028
Finland	44 013	23 779
Övriga	20 266	16 361
<b>Summa</b>	<b>347 753</b>	<b>277 577</b>



**Not 5. Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	2023-04-30	2022-04-30
Årets försäljning till koncernföretag	5 108	3 823
Årets inköp från koncernföretag	95 528	75 902

**Not 6. Arvode till revisorer**

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Deloitte AB</i>		
Revisionsuppdrag	285	259
Övriga tjänster	0	29
<b>Delsumma</b>	<b>285</b>	<b>288</b>
<i>Övriga</i>		
Skatterådgivning	19	12
<b>Delsumma</b>	<b>19</b>	<b>12</b>
<b>Summa</b>	<b>304</b>	<b>300</b>

**Not 7. Leasingavtal**

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Operationell leasing - leasetagare</i>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	2 517	2 167
Framtida minimileaseavgifter - Inom ett år	1 648	1 356
Framtida minimileaseavgifter - Senare än ett år men inom fem år	632	0
<b>Summa</b>	<b>2 280</b>	<b>1 356</b>

**Not 8. Personal**

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	23	22
Kvinnor	6	5
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>29</b>	<b>27</b>
	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<i>Styrelseledamöter</i>		
Män	3	3
<b>Antal styrelseledamöter</b>	<b>3</b>	<b>3</b>
	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	1 956	1 555
Varav tantiem	475	150
Övriga anställda	13 477	12 012
<b>Summa</b>	<b>15 433</b>	<b>13 567</b>



*Sociala kostnader inklusive pensionskostnader*

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Pensionskostnader</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	596	684
Övriga anställda	1 530	1 655
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>2 126</b>	<b>2 339</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 952	4 329
<b>Summa</b>	<b>7 078</b>	<b>6 668</b>

**Not 9. Resultat från andelar i koncernföretag exkl. nedskrivningar**

	2023-04-30	2022-04-30
Utdelning	8 548	0
<b>Summa</b>	<b>8 548</b>	<b>0</b>

**Not 10. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter exkl. nedskrivningar**

	2023-04-30	2022-04-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter avseende koncernföretag	210	0
Ränteintäkter avseende andra företag än koncernföretag	50	9
<b>Summa</b>	<b>260</b>	<b>9</b>

**Not 11. Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2023-04-30	2022-04-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	-303
Räntekostnader och liknande resultatposter avseende finansiella skulder till andra företag än koncernföretag	-34	-9
<b>Summa</b>	<b>-34</b>	<b>-312</b>

**Not 12. Förändring av periodiseringsfonder**

	2023-04-30	2022-04-30
Avsättning till periodiseringsfond	-11 000	-9 100
Återföring av periodiseringsfond	4 750	3 400
<b>Summa</b>	<b>-6 250</b>	<b>-5 700</b>



**Not 13. Skatt på årets resultat**

	2023-04-30	2022-04-30
Aktuell skatt	7 257	5 693
<b>Summa</b>	<b>7 257</b>	<b>5 693</b>
	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
Resultat före skatt	33 511	26 935
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	6 903	5 548
<i>Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt</i>		
Ej avdragsgilla kostnader	209	185
Ej skattepliktiga intäkter	-1	0
Schablonintäkt periodiseringsfonder	180	41
Uppräkningsfaktor återföring periodiseringsfond	59	42
Justering restvärdeavskrivning	-93	-123
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>7 257</b>	<b>5 693</b>
Redovisad effektiv skatt i procent (%)	21,9	21,1

**Not 14. Goodwill**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 203	25 203
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 203</b>	<b>25 203</b>
Ingående avskrivningar	-25 203	-25 203
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 203</b>	<b>-25 203</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 15. Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 075	8 685
Försäljningar/utrangeringar	-2 109	-1 185
Omklassificeringar	2 092	575
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 058</b>	<b>8 075</b>
Ingående avskrivningar	-5 827	-5 839
Försäljningar/utrangeringar	1 085	857
Årets avskrivningar	-627	-845
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 369</b>	<b>-5 827</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 689</b>	<b>2 248</b>



**Not 16. Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	346	79
Nedlagda utgifter	2 595	842
Omklassificeringar	-2 092	-575
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>849</b>	<b>346</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>849</b>	<b>346</b>

**Not 17. Andelar i koncernföretag**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	14 022	8 359
Inköp	1 681	5 663
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 703</b>	<b>14 022</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 703</b>	<b>14 022</b>

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
Micro Matic Oy Ab	1501986-3	Grankulla, Finland	100	1 219	116	100,0	100,0	8 359
Gast Swerwis Sp.Z	PL 1231262143	Kaweczyn, Polen	5 055	4 547	1 856	100,0	100,0	7 344

**Not 18. Förslag till resultatdisposition**

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	13 341 490
Årets resultat	34 803 549
<b>Summa</b>	<b>48 145 039</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Utdelning	40 000 000
Balanseras i ny räkning	8 145 039
<b>Summa</b>	<b>48 145 039</b>

**Not 19. Upplysningar om aktiekapital m.m.**

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Grundaktier</i>		
Kvotvärde per aktieslag	100,00	100,00
Antal aktier	6 000	6 000



**Not 20. Periodiseringsfonder**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
2016/2017	0	4 750
2017/2018	8 100	8 100
2018/2019	8 500	8 500
2019/2020	8 200	8 200
2020/2021	6 400	6 400
2021/2022	9 100	9 100
2022/2023	11 000	0
<b>Summa</b>	<b>51 300</b>	<b>45 050</b>

**Not 21. Långfristiga skulder som förfaller till betalning**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<i>Belopp som förfaller senare än fem år efter balansdagen</i>		
Skulder till koncernföretag	0	8 548

**Not 22. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Upplupna semesterlöner	4 127	3 873
Upplupna sociala avgifter	0	357
Upplupen löneskatt	505	568
Övriga poster	3 595	3 410
<b>Summa</b>	<b>8 227</b>	<b>8 208</b>

**Not 23. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Avskrivningar och nedskrivningar	627	845
<b>Summa</b>	<b>627</b>	<b>845</b>

**Not 24. Sammansättning av likvida medel**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Kassamedel	8 190	10 882
Tillgodohavande på koncernkonto	20 567	54 441



Varberg

Anders Nørgaard  
Styrelseordförande

Alen Glavak  
Verkställande direktör

Kristoffer Hjort

Vår revisionsberättelse har lämnats .

Deloitte AB

Andreas Vallentin  
Auktoriserad revisor

2023072806852



# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Anders Nørgaard

Styrelseledamot

Serienummer: 3ff21800-a39b-4ed4-a2b2-a217edd35be8

IP: 2.130.xxx.xxx

2023-06-29 05:43:19 UTC



## Kristoffer Hjorth

Styrelseledamot

Serienummer: 9555be43-08cd-479e-96bb-ef9fc5988637

IP: 188.180.xxx.xxx

2023-06-29 06:45:43 UTC



## ALEN GLAVAK

VD

Serienummer: 19701113xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2023-06-29 12:45:28 UTC



## ANDREAS VALLENTIN

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19820407xxxx

IP: 81.229.xxx.xxx

2023-06-29 17:55:21 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023072806853

Penneo dokumentnyckel: 78NXX-LSE3Y-2310P-2GFAW-37ECT-A16JZ


